
ENTE PARCO NATURALE REGIONALE 
DEL MONTE SAN BARTOLO 

REGIONE MARCHE 
 
 

N. deliberazione      11 

Data della deliberazione  26.03.2025 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
 
OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali della seduta del 27 dicembre 2024 
 
 
L’anno duemilaventicinque il giorno 26 del mese di marzo alle ore 15 in Pesaro, presso la 
sede di Viale Varsavia, Pesaro, a seguito di regolare convocazione (prot. n.575 del 
21.03.25), si è riunito il Consiglio Direttivo dell'Ente Parco Naturale Regionale del Monte 
San Bartolo con le presenze sotto indicate: 
 

   P. A. 

1) Buttafarro Gaetano  Consigliere X  

2) Cipolletta Rosalia Consigliere  X 

3) Garattoni Gianluigi Consigliere X  

4) Leva Silvano Presidente X  

5) Sanchioni Matteo Consigliere  X 

 
 
Il Presidente Silvano Leva, preso atto che ricorrono i presupposti per la validità della 
seduta, dichiara aperti i lavori circa l’argomento in oggetto. 
 
Partecipa alla seduta il Direttore Marco Zannini con funzioni verbalizzanti. 
 
Sono altresì presenti: 
Francesco Gennari, dipendente dell’Ente; 
Agnese Raggi, dipendente dell’Ente; 
Laurent Sonet, dipendente dell’Ente; 
Patrizia Bartolucci, Ufficio Stampa/supporto alla comunicazione; 
Carlo Alberto Magini, consulente dell’Ente; 
Gabriele Angelini, Revisore dei Conti.  
 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

Sentito il riepilogo, da parte del Direttore, dei verbali della seduta del 27 dicembre 2024: 
 
- DEL.32 Approvazione verbali della seduta dell’11.12.24; 
- DEL.33 Autorizzazione alla sottoscrizione CCDI economico; 
- DEL.34 Approvazione Budget Change Progetto Interreg ITA-CRO BePrepared; 



- DEL.35 Approvazione Regolamento di Contabilità per i rimborsi; 
- DEL.36 Incarico di collaborazioni professionali per il funzionamento della struttura 

organica dell’Ente; 
- DEL.37 Incarico di collaborazione per la Direzione del Museo Paleontologico L. 

Sorbini alla dott.ssa Bedosti Nicoletta; 
- DEL.38 Incarico di collaborazione per addetto stampa-supporto alla comunicazione; 
- DEL.39 Acquisto di una targa da esterno Comunità del Parco per sede Fiorenzuola 

di Focara; 
- DEL.40 Acquisto di un palco da interno con quinta e fondale per l’auditorium di 

Santa Marina Alta. 
 
Visto l’allegato parere espresso, ai sensi dell'art. 49 D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 in 
ordine alla regolarità tecnica;  
 

Visto il vigente Statuto dell’Ente; 

Con voti UNANIMI espressi in forma palese 

DELIBERA 

1) DI APPROVARE i verbali della seduta del 27 dicembre 2024, dal n. 32 al n.40. 
 

=================================================================== 
 
PARERI ai sensi l'art. 16 comma 1, lettera d) della L.R. 20/2001 
 
Il sottoscritto esprime parere favorevole sul presente atto in ordine alla regolarità tecnica e 
sotto il profilo di legittimità. 
       IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO  
                    Dott. Marco Zannini 
 
 
==================================================================== 
==================================================================== 

Letto, approvato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE                                              IL DIRETTORE  
   Silvano Leva                                                                   Dott. Marco Zannini        
==================================================================== 

==================================================================== 

Il sottoscritto certifica che la suddetta deliberazione sarà pubblicata per copia il giorno 
12.05.2025 all’albo Pretorio on - line ove rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Pesaro lì, 12.05.2025  
         IL DIRETTORE    

            Dott. Marco Zannini        
==================================================================== 

 


